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Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har fått ett 

medborgarförslag av en person i stadsdelen Enskede gård. Personen 

vill att det byggs ett utegym i Lindeparken. Personen vill också att 

det byggs en padel-bana. Padel är en sport man spelar med ett 

racket som liknar tennis.  

 

Personen vill också att det görs fint vid en parkstig som går längs 

tvärbanespåren. Parkstigen ska göras bättre genom att klippa buskar 

och träd mellan Lindeparken och station Linde.  

 

Förvaltningen tycker att det kan vara ett bra förslag att bygga ett 

utegym eller en padel-bana i Lindeparken. Förvaltningen vill inte 

bygga något just nu för att det ska byggas mycket nya bostäder 

omkring parken. Därför vill förvaltningen vänta med att bygga i 

parken. 

 

Förvaltningen tycker att det är bra att klippa buskar och träd längs 

parkstigen. Förvaltningen tar med detta förslag i sitt fortsatta arbete 

med att ta hand om parken.  
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Bakgrund 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har tagit emot ett 

medborgarförslag om att uppföra ett utegym och en paddelbana i 

Lindeparken samt göra åtgärder längs den parkstig som går längs 

tvärbanespåren mellan Lindeparken och station Linde.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler. 

Ärendet 

Författaren till förslaget representerar en villaförening i Enskede 

gård och önskar någon form av motionsanläggning i Lindeparken. 

Författaren föreslår ett utegym och/eller en paddelbana i stil med 

den som finns i Gröndal.  

 

Författaren påpekar dessutom att den skogsstig som går mellan 

Lindeparken och tvärbanestationen Linde är undermåligt skött för 

att fungera som en parkstig. Författaren tar upp att det längs stigen 

förekommer sly och halvdöda träd samt träd som är förvuxna vilket 

skapar tidig skuggning på de tomter som ligger utmed 

tvärbanespåret. Författaren anser att skogsstigen behöver få en 

uppfräschning och att träd behöver gallras ut, både i bredd och höjd. 

Synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att ett utegym eller en paddelbana kan bli ett 

intressant och bra tillskott till Lindeparken. Förvaltningen anser 

dock att det i nuläget är svårt att bedöma framtida behov med 

anledning av den kraftiga exploatering som planeras i områden nära 

Lindeparken, främst Slakthusområdet och Årstastråket. 

Förvaltningen vill därför avvakta med större investeringar i parken 

tills dessa att behovet klarlagts för både befintliga och kommande 

boende i området.  

 

Förvaltningen bedömer att förslag om skötselåtgärder vid 

skogsstigen går att hantera inom ramen för ordinarie drift och 

underhåll. Förvaltningen tar därför med sig denna synpunkt i den 

fortgående skötseln av parken.  

Bilaga 

1. Medborgarförslag - Utegym i Lindeparken samt underhåll 

av skogsstig utmed tvärbanans spår 
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